2022年 2月 28日

各 位

会 社 名 元旦ビューティ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 舩木 亮亮

 （JASDAQ・コード 5935）

問合せ先 管理本部長 柴田 健二

 （TEL．0466－45－8771）

代表取締役の異動及び取締役の業務委嘱の変更に関するお知らせ

2022 年 2 月 28 日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（１）代表取締役社長である舩木亮亮氏より一身上の都合により辞任の申し出があったため、これを

受理し、今後、目まぐるしいスピードで変化する外部環境に対応した経営の意思決定の迅速化

を実現すべく、取締役会長 舩木元旦氏を新たに代表取締役会長兼社長に選出する旨の決議を

行いました。

（２）異動する代表取締役の氏名・役職

氏 名 新役職 現役職

舩木 元旦 代表取締役会長 兼 社長 取締役会長

舩木 亮亮 取締役 相談役 代表取締役社長

（３）異動日

   2022年 4月 1日

（４）新任代表取締役の略歴

氏名 舩木 元旦 （ふなき もとかつ）

生年月日 1942年 1月 1日

略歴 1965年 4月  個人にて舩木板金工業を創業

1971年 4月  舩木鉄板株式会社（現元旦ビューティ工業株式会

社）設立

代表取締役社長

2009年 6月  当社代表取締役会長

2014年 6月  当社代表取締役社長

2016年 4月  当社代表取締役会長

2017年 6月  当社取締役会長（現任）

所有株式数 198,620株

２. 取締役の業務委嘱の変更（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

加藤 誠悟
取締役副社長 兼 営業本部長  兼

販売促進部長 兼 特販事業推進部長

取締役副社長 兼 営業本部長 兼

特販部長 兼 販売促進部長

岡部 竜司 取締役
取締役 兼

副本部長 兼 営業部長

以上